SERIE C97-EN
DESCRIZIONE
I diffusori a due vie Serie C97-EN, disponibili in tre tagli di potenza - 20, 30 e
40 W - sono caratterizzati da due altoparlanti e sono costruiti con corpo in ABS
5VB autoestinguente e griglia in metallo. Sono dotati di fusibile termico integrato
protetto, di trasformatore a 100 V per il collegamento tramite morsetto alle linee
a tensione costante e di commutatore a rotazione che consente di regolare
agevolmente la potenza in uscita. È inoltre disponibile il collegamento a bassa

Emergency:	 EN 54-24, EN 50849
Application:	 Indoor environments (Type A)
Protection Degree:	 IP44
EN54
16
EN54
24
EN54
16
EN54
24
EN 54-24:2008
Cert. no. 0068/CPR/169-2022
Loudspeakers for voice alarm systems for fire
detection and fire alarm systems for buildings
C97/20-EN	 |	 2-way monitor speaker, 20 W, white	| Type A
C97/20N-EN	|	 2-way monitor speaker, 20 W, black	| Type A
C97/30-EN	 |	 2-way monitor speaker, 30 W, white	| Type A
C97/30N-EN	|	 2-way monitor speaker, 30 W, black	| Type A
C97/40-EN	 |	 2-way monitor speaker, 40 W, white	| Type A
C97/40N-EN	|	 2-way monitor speaker, 40 W, black	| Type A
PASO S.p.A Via Settembrini, 34
20045 Lainate (MI) - ITALY
22
2